
    
 

1/2 

 

DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO  
č. SML/063/2023 

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění  
(dále jen „OZ“) na akci: 

 

Modernizace/rekonstrukce veřejného osvětlení ve městě 
Prachatice  

 číslo smlouvy zhotovitele:   

 
Článek 1 

Smluvní strany 
Objednatel: 

Město Prachatice 
se sídlem:       Velké náměstí 3, 383 01 Prachatice 
zastoupený:    Ing. Janem Bauerem – starostou města 
IČ:                  00250627 
DIČ:               CZ00250627   
Bankovní spojení:  Moneta MB a. s., č. ú. xxxxxxxxxxxxxx 

 
Za Objednatele jsou oprávněni jednat ve věcech smluvních: 
Ing. Jan Bauer – starosta města, tel: xxxxxxxxxx, e-mail: xxxxxxxxxx 

 
Za Objednatele jsou oprávněni jednat ve věcech technických: 
Karel Pešek – technik odboru komunálních služeb a dopravy, tel: xxxxxxxxxx, e-mail: xxxxxxxxxx. 
 
na straně jedné jako objednatel (dále jen „Objednatel“) 

 
 
Zhotovitel: 

Obchodní společnost:  ELTODO OSVĚTLENÍ, s. r. o.  
se sídlem:   Novodvorská 1010/14, 142 01 Praha 4  
zastoupený:   Ing. Vítězslavem Chmelíkem, Ing. Petrem Formánkem, jednateli 
IČO:    25751018  
DIČ:    CZ25751018  
Bankovní spojení:  ČSOB, a. s., č. ú. xxxxxxxxxxxxxx 
Zapsán v Obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 66926 
 

Za Zhotovitele jsou oprávněni jednat ve věcech smluvních: 
Ing. Vítězslav Chmelík, jednatel, tel: xxxxxxxxxx, e-mail: xxxxxxxxxx 
Ing. Petr Formánek, jednatel, tel: xxxxxxxxxx, e-mail: xxxxxxxxxx  
 
Za Zhotovitele jsou oprávněni jednat ve věcech technických: 
Petr Vlach, technik zakázky, tel: xxxxxxxxxx, e-mail: xxxxxxxxxx 
Květuše Růžičková, technik zakázky, tel: xxxxxxxxxx, e-mail: xxxxxxxxxx  
 
na straně druhé jako zhotovitel (dále jen „Zhotovitel“). 
 
Objednatel a Zhotovitel jsou v této Smlouvě společně uváděni také jako „Smluvní strany“ nebo jednotlivě také 
jako „Smluvní strana“. 
 

Shora uvedené smluvní strany shodně projevily vůli změnit již existující smluvní vztah smlouvy o dílo č. objed-

natele SML/063/2023 ze dne 07.06.2023 a uzavírají dodatek č. 1 smlouvy, a to z důvodu více prací spočíva-

jících v potřebě vyššího počtu redukcí na stožáry a výměně svorkových pojistek v následujícím znění: 

1) V článku 3 Cena díla se mění odstavce 3.1, který po změně zní: 

      



    
 

2/2 

 

Článek 3 
Cena díla 

 
3.1 Cena díla se sjednává dohodou smluvních stran ve výši 4.031.952,10 Kč bez DPH, tj. 4.878.662,04 Kč 

vč. 21 % DPH. Cena je ujednána pevnou částkou na základě nabídky zhotovitele na provedení díla, 
včetně kalkulace nabídkové ceny ve formě položkového rozpočtu – oceněného výkazu výměr ze dne 
30.5.2023, která byla objednateli sdělena do uzavření smlouvy a na základě oceněného výkazu výměr 
vyvolaných více prací odsouhlasených ve změnovém listě č.1 ze dne 17.10.2023. Úplnost rozpočtu se 
zaručuje. Zhotovitel přebírá v souladu s ust. § 2620 odst. 2 Občanského zákoníku nebezpečí změny 
okolností.  

 
 
Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti zveřejněním v Registru smluv. 
 
 
Ostatní ujednání smlouvy nedotčené tímto dodatkem zůstávají nezměněna. 
 
 
Tento dodatek smlouvy č. 1 byl schválen usnesením Rady města Prachatice č. 902/2023 ze dne 06.11.2023. 
 
 
Objednatel       Zhotovitel 
Město Prachatice     ELTODO OSVĚTLENÍ, s.r.o. 
16.11.2023      20.11.2023 

 
 
 
 
______________________________   _______________________________ 
Ing. Jan Bauer      Ing. Vítězslav Chmelík, Ing. Petr Formánek 
starosta města      jednatelé společnosti 


